serta Staf Divisi Penanganan Pelanggaran Bawaslu Kabupaten/Kota se-

Provinsi Banten. (Bukti PT1-3); 

b. Pelatihan Penanganan Pelanggaran Jajaran Pengawas Pemilu di Provinsi 

Banten Tahun 2024 selama 2 (dua) hari pada hari Kamis-Jum’at, tanggal 6-7 

September 2024 di Hotel Aston, Serang dengan peserta berjumlah 334 (tiga 

ratus tiga puluh empat) orang yang terdiri dari 1 (satu) orang Koordinator 

Divisi Penanganan Pelanggaran Bawaslu Kabupaten/Kota se-Banten, 2 (dua) 

orang Staf Divisi Penanganan Pelanggaran Bawaslu Kabupaten/Kota se-

Banten, 1 (satu) orang Koordinator Divisi Penanganan Pelanggaran Panwaslu